
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi 1997-1998
Finale

Serie 1
1 5 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.77
2 4 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 1'10.86
3 3 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'11.05
4 6 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.14
5 7 SAPORITI Michele 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'12.25
6 2 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'14.97
7 1 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 1'15.11
8 8 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.26
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Serie 2
1 4 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.55
2 3 BUGLIANI Marco 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'16.73
3 6 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.52
4 2 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 1'19.01
5 7 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'21.32
6 1 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.05

NON CLASSIFICATI

5 ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova NP
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Ragazzi Maschi 1997-1998
Finale

Riepilogo

1 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.77
2 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 1'10.86
3 MULTARI Lorenzo 1997 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'11.05
4 ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.14
5 SAPORITI Michele 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'12.25
6 VERRINA Davide 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'14.55
7 BALDASSARRE Fabio 1997 ITA Genova Nuoto 1'14.97
8 RIZZO Paolo 1997 ITA Sportiva Sturla 1'15.11
9 BUGLIANI Marco 1997 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'16.73

10 FEDERICI Lorenzo 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.52
11 LANTERI Marco 1998 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.26
12 DAMONTE Nicola Maria 1998 ITA Andrea Doria 1'19.01
13 GUALCO Davide 1997 ITA Sportiva Sturla 1'21.32
14 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.05

NON CLASSIFICATI

ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova NP
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